
2

42 2
24

2

4

Nénuphar

1
6

7

8
1 2 3

4

5
6

7
8 9

6

2 2

1
1

2

3
3

2

1

1 4
3

4
2 5

5 3

8
7

4

5

6

7

8
9

1

10

3 1

2

1
3

4

1

2

4

3 1 3

3

4

2

1
3

4

2

1
3

2

1
4

5

6

7
8910

1112131415

CLUB

ENFANTS

0

6

7

AIRE

DE

JEUX

RECEPTION 

SNACK
S

A
LLE

ESPACE PISCINE

SAUNA

9

6
5

3
2

1

5

4

3

4

5

6

1

WC

chimiques

O

S N

E

Borne
camping-carOrdures

ménagères

ENTRÉE

Plage

Légende :

Les emplacements :

Emplacements standards

Emplacements XL

Les Mobilhomes :

Mobil-home 1 chambre 2/3 places 

Mobil-home 2 chambres 4 places confort

Mobil-home 2 chambres 4/5 places classique

Mobil-home 2 chambres 4/5 places confort

Mobil-home 2 chambres 4 places PMR

Mobil-home 3 chambres 6 places 

Mobil-home 4 chambres 8 places

Mobil-home résidents

Les cabanes étapes


